
标准磁力扣扣
强吸力·双磁芯

选型示范 交货期
7 代码

代码 规格

型号

67 3 0.075

代码
表面处理

外壳
类型

材质

吸附板 吸附板外壳

GAGELV 强吸力 双磁芯 A1050P SPCC 阳极处理 镀彩锌

6
7

4
6

25

4

7
6

5
4

13

1

13

3
.7

16

2
3

5
8
.5

2

2-M3用

锥形孔

吸引力
(kgf)

参考重量
(kg/pcs)

吸附板

强吸力·双磁芯

GAGELV

GAGELV67

代码 规格型号

询价④种方式 Service@srdfaa.com

磁力扣/搭扣/球形扣
/插销/撑杆

磁力扣/搭扣/球形扣
/插销/撑杆

49 49

交货期

新增

选型示范 交货期
7 代码GAGEMV40

代码 规格型号

检测范围

耐电压

如左图所示检测距离

最高工作电压

最大工作电流

最大功率

接触电阻 150mΩ 

DC200V 1min

0.5A 

10W 

DC100V 

不可使用AC电源。

技术参数

代码 颜色类型
材质

外壳 端子部

GAGEMV 门限位开关 ABS SUS304 灰色

接线图

端子部

40 0.019

代码 规格

型号 参考重量
(kg/pcs)

30

50

40

21
4

7
.5

1
0

1
3
.5

2-M3深6

2-Ø4

30

50

40

21
4

1
0

2-Ø4

主体侧

门侧

OFF区域

ON区域
ON ON

18

24

2
0 2
6

检
测
范
围

主体侧 门侧

门限位开关

GAGEMV

门限位开关磁力扣
交货期

新增

2275 2276
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